
1/5 

 

Výzva k podání nabídky na dodávku ICT pro Obchodní akademii, Plzeň 

Obchodní akademie, Plzeň, náměstí T. G. Masaryka 13, 301 00  Plzeň, IČ 49778161, 

zastoupená ředitelem školy Mgr. Miloslavem Skuhravým, poptává jako veřejnou zakázku 

malého rozsahu v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, avšak mimo režim tohoto zákona, dodávku: 

1. 28 ks PC 

2. 28 ks licencí OS a 28 ks licencí kancelářského softwaru 

Uchazeč může podat svoji nabídku na obě části nebo pouze na jednu část. Došlé nabídky 

budou hodnoceny samostatně pro jednotlivé části zakázky. 

Část 1 – hardware 

Předmětem dodávky je zboží nové, nikoli repasované! 

požadované zboží požadované množství ks 

počítačová sestava A 17 

počítačová sestava B 11 

Součástí dodávky je doprava na místo instalace a naklonování pevných disků z disku 

v referenčním počítači (ten nainstaluje zadavatel). 

Minimální technické požadavky (konfigurace): 

komponenta sestava A sestava B 

case 

minitower s dobrým prouděním vzduchu, přední 12 cm ventilátor, 

min. 2 konektory USB (z toho alespoň jeden 3.0) + audio výstup na 

předním panelu, max. rozměr skříně (š x h) 20 x 44 cm 

PSU 
přiměřeně výkonný, tichý ventilátor, s certifikací minimálně 80 PLUS 

Bronze 

M/B 

s grafickým výstupem VGA + DVI, integrovaným zvukem a síťovým 

připojením (RJ45, 1 Gb/s), osazený kvalitními kondenzátory 

s kovovým obalem, kompletně zalité cívky 

CPU 

22 nm výrobní technologie, s min. výkonem 4350 bodů dle PassMark 

CPU (www.cpubenchmark.net), s integrovanou grafikou s min. 

výkonem 470 bodů dle PassMark G3D 

(www.videocardbenchmark.net) 

chladič CPU 
náhrada „boxovaného“ chladiče výkonným a tichým chlazením 

s heatpipe 

RAM min. 8 GB DDR3 1 600 MHz, max. CL9, s nízkým heatspreaderem 

HDD 

3,5“, min. 600 GB, 7 200 ot., 

SATA III, 64 MB cache, nízká 

hlučnost i zahřívání 

3,5“, min. 1 TB, 7 200 ot.,  

SATA III, 64 MB cache, nízká 

hlučnost i zahřívání 

optická 

mechanika – DVD±RW mechanika SATA 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


2/5 

 

klávesnice 
drátová, plná CZ/US, s oběma dlouhými „Shifty“, ne „slim“, odolná 

proti polití 

myš drátová optická s kolečkem, min. střední velikosti 

monitor 
23“ monitor s LED podsvícením, 

matný displej, VGA + DVI 

vstupy, nativní rozlišení 

1920x1080, vestavěný zdroj, 

vestavěné reproduktory 

23“ monitor s LED podsvícením, 

matný displej, VGA + DVI 

vstupy, nativní rozlišení 

1920x1080, nastavení výšky, úhlu 

naklopení a natočení, vestavěný 

zdroj, vestavěné reproduktory 

Záruční podmínky: Záruční doba minimálně 3 roky na celou dodávku, záruční doba začíná 

běžet ode dne protokolárního předání a převzetí celé dodávky. Předání a převzetí případného 

vadného zboží v místě instalace. Odstranění vad (případně výměna vadného zboží) do 

2 pracovních dnů od nahlášení závady. 

Část 2 – software 

Předmětem dodávky jsou trvalé licence (ne OEM) z multilicenčního programu pro školy 

Microsoft Select Plus! 

požadované licence požadované množství ks 

WinPro 8 SNGL Upgrd MVL 28 

OfficeStd 2013 SNGL MVL 17 

OfficeProPlus 2013 SNGL MVL 11 

Z důvodu udržení logické koherence stávající infrastruktury školy, kompatibility se školními 

vzdělávacími programy a nenavyšování nákladů školy na přeškolení uživatelů při případném 

přechodu na jiný software jsou uvedeny konkrétní typy a verze požadovaného software. 

Místo a termín plnění 

Místem plnění zakázky je Obchodní akademie, Plzeň, náměstí T. G. Masaryka 13 

Termín plnění: část 1 – hardware: do 10. června 2013 předat zadavateli k instalaci referenční 

počítačovou sestavu (A i B), do 26. června 2013 předat 

celou dodávku 

 část 2 – software:  do 10. června 2013 

Termín a způsob podání, obsah nabídky 

Uchazeč doručí nabídku nejpozději do 24. května 2013 do 10:00 hodin na adresu školy 

(Obchodní akademie, Plzeň, náměstí T. G. Masaryka 13, 301 00  Plzeň) v uzavřené obálce, 

označené názvem zakázky „Dodávka ICT pro Obchodní akademii, Plzeň“ a částí, na 

kterou je podána. Obálka bude zároveň obsahovat označení „NEOTEVÍRAT“. Nabídky 

podané po uplynutí uvedené lhůty nebudou otevřeny a nebudou se hodnotit. 

Nabídka musí obsahovat: 

 vyplněný tzv. krycí list nabídky (viz Příloha č. 1) 



3/5 

 

 popis parametrů nabízené techniky (netýká se části 2 – software), kde uchazeč uvede 

výrobce a označení každé komponenty a popíše její parametry, a to pro každou 

komponentu uvedenou výše v popisu minimálních technických požadavků 

(konfigurace) 

 vyplněný návrh kupní smlouvy (viz Příloha č. 2) 

 souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (viz Příloha č. 3), podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

Dodatečné informace 

Žádost o dodatečné informace k výběrovému řízení je možno podat listinnou zásilkou či 

e-mailem na adresu kontaktní osoby zadavatele: Obchodní akademie, Plzeň, Ing. Luboš 

Brabec, náměstí T. G. Masaryka 13, 301 00  Plzeň, e-mail brabec@oaplzen.cz. 

Způsob hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za jednotlivé části 

veřejné zakázky. 

Nabídky vyhodnotí zadavatelem určená komise. Po otevření obálek s nabídkami (vzhledem 

k charakteru veřejné zakázky malého rozsahu bude otevírání obálek neveřejné bez účasti 

zástupců uchazečů) proběhne posouzení (úplnosti a dalších požadavků) a hodnocení nabídek.  

Nevyřazené nabídky postoupí do dalšího kola – elektronické aukce. Po jejím skončení bude 

jako vítězná vybrána nabídka uchazeče, který předloží nejnižší nabídkovou cenu. V případě 

rovnosti 2 nebo více nabídek bude jako vítězná vybrána nabídka uchazeče, který vítěznou 

cenu vložil jako první. 

ELEKTRONICKÁ AUKCE 

Veřejná zakázka „Dodávka ICT pro Obchodní akademii, Plzeň“ bude administrována 

v elektronickém nástroji EZAK (https://ezak.cnpk.cz). 

Registrace dodavatele 

Pro plnohodnotnou účast v zadávacím řízení této veřejné zakázky je nutné provést registraci 

uchazeče v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/registrace.html. 

K úspěšnému dokončení registrace není nutné vlastnit elektronický podpis. 

Elektronická aukce 

Elektronická aukce (dále jen „aukce") proběhne v elektronickém nástroji E-ZAK. Aukce 

bude vypsána po předběžném posouzení a hodnocení nabídek. Po předběžném hodnocení 

zadavatel vyzve všechny uchazeče, kteří nebyli v rámci předběžného hodnocení vyloučeni, 

aby podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce. Výzva bude zaslána uchazečům 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a zároveň emailem na adresu kontaktní 

osoby uvedené na krycím listu nabídky, nejpozději 2 pracovní dny před zahájením aukce. 

Do aukční síně je možné vstoupit pro každou část z detailu části příslušné zakázky na profilu 

zadavatele https://ezak.cnpk.cz/profile_display_31.html.  

V bloku Elektronická aukce se nachází tlačítko vstup do aukční síně. 

mailto:brabec@oaplzen.cz
https://ezak.cnpk.cz/
https://ezak.cnpk.cz/registrace.html
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_31.html


4/5 

 

Další informace naleznete v manuálu aukční síně Elektronická aukční síň - uživatelská 

příručka pro dodavatele (http://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-Aukcni_sin-Manual-

Dodavatele_v1.1.pdf). 

Od okamžiku odeslání výzvy k elektronické aukci do doby začátku aukce je v konkrétní 

aukční síni přihlášeným uchazečům k dispozici demoverze aukce, kde je možné si otestovat 

prostředí a změnu hodnot v průběhu aukce. 

Do aukce bude vstupovat základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena - celková 

nabídková cena za VZ v podobě nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídkové ceny, které 

uchazeči předloží v nabídce, budou výchozím stavem pro proces aukce a uchazeči budou mít 

možnost tyto hodnoty pouze snižovat. 

Aukce bude trvat jedno kolo o délce 30 minut s možností prodloužení. 

Způsob ukončení - marným uplynutím doby pro podání nových aukčních hodnot. 

Možnosti prodloužení - při každé změně nejlepší nabídky v posledních 3 minutách aukčního 

kola je kolo automaticky prodlouženo o 3 minut. 

Vázanost obsahem nabídky (zadávací lhůta) 

Zadávací lhůta (doba, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami) začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele 

o výběru nejvhodnější nabídky. 

Obchodní a platební podmínky 

Cena za dodané zboží v rámci každé části zakázky „Dodávka ICT pro Obchodní akademii, 

Plzeň“ bude vybranému dodavateli zakázky uhrazena na základě vystavené faktury. 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu teprve po protokolárním předání a převzetí celé 

dodávky kontaktní osobou zadavatele. 

Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve 14denní lhůtě splatnosti bezhotovostním převodem 

na bankovní účet uchazeče. 

Další podmínky zadavatele 

Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli. 

Jednotlivé nabídky si zadavatel ponechá, nebudou vráceny uchazečům. 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  - zadání zakázky zrušit (nejpozději však do uzavření smlouvy 

s vybraných dodavatelem), a to i bez udání důvodu 

 - nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny 

předložené nabídky 

 - požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si 

skutečnosti uvedené v nabídkách 

http://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-Aukcni_sin-Manual-Dodavatele_v1.1.pdf
http://www.cnpk.cz/uploads/EZAK-Aukcni_sin-Manual-Dodavatele_v1.1.pdf


5/5 

 

Součástí výzvy jsou přílohy: 

č. 1 – Krycí list nabídky 

č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

č. 3 – Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele 

V Plzni dne 10. května 2013 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Mgr. Miloslav Skuhravý, ředitel 


